14.30 Uhr

14.40 Uhr

15.00 Uhr

15.15 Uhr

15.30 Uhr

15.45 Uhr

16.45 Uhr

17.20 Uhr

Zwischenfazit: St. Georgen von heute
BegriiBung

St. Georgen auf einen Blick
Einflhrung und Ergebnisse der Bestandsanalyse

Wie sehen die Biirger ihre Stadt?
Ergebnisse der Blirgerumfrage

Welche Themen sind den Jugendlichen wichtig?
Ergebnisse der Jugendbefragung und des Jugendforums

Entwicklungsperspektiven: St. Georgen von morgen

Weichen fiir St. Georgen 2030
Ziele und Handlungsfelder

Stationen der Zukunft

Offene Diskussionen mit den teilnehmenden Biirgern zu den
Themen Wirtschaft, Bildung, Wohnen, Mobilitat, Landschaft,
Energie, Freizeit, Kultur, Zusammenleben und Stadtbild.

Wie kann sich St. Georgen weiter entwickeln?
Prasentation der Diskussionsergebnisse im Plenum

Schlusswort

Prasentationen im Plenum
Michael Rieger, Burgermeister

Dérte Meinerling, planbar®

Irina Stotz, die STEG

Michael Gausmann, Jugendrat

Diskussionsrunden

Dérte Meinerling, planbar®

Moderation:
Dorte Meinerling, Irina
Stotz u.a.

Dorte Meinerling,
Irina Stotz u.a.

Michael Rieger, Blrgermeister




